



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

Akceptuję:
M. F. d.
08.10.2019.

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Leszna
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Prowadzenie działań w zakresie profilaktyki i promocji zdrowie mających na celu utrzymanie i poprawę zdrowia, w tym zdrowia psychicznego oraz służące wczesnej wykrywalności chorób.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie „Wygraj Siebie” KRS 0000427837 64-100 Leszno ul. por. Wacława Andrzejewskiego 8a/5	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Teresa Rękosiewicz - prezeska zarządu telefon 691956717 e-mail: wygrajsiebie@poczta.fm

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	BĄDŹ MĘŻCZYZNĄ			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	20.10.2019	Data zakończenia	30.12.2019

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Kampanie promujące profilaktykę nowotworów kobiecych w pełni zaaklimatyzowały się w Polsce, i na świecie, natomiast w przypadku nowotworów na które chorują mężczyźni, nadal mówi się zbyt mało. Zadanie „Bądź mężczyzną” jest akcją społeczną skierowaną przede wszystkim do mężczyzn i dotyczy promocji profilaktyki raka gruczołu krokowego /prostaty/ oraz raka jąder. Ryzyko zachorowania wzrasta wraz z wiekiem i dotyczy w większości mężczyzn po 45 roku życia. Nowotwór ten zajmuje niezmiennie 4 miejsce pod względem śmiertelności na świecie. Mimo, że coraz więcej wiemy na temat czynników mogących wpłynąć na występowanie, jak również na temat profilaktyki i badań profilaktycznych raka prostaty i jąder, świadomość ludzi jest bardzo mała. Statystyki nie pozostawiają złudzeń. Szacuje się, że co 3 mężczyzna w wieku od 50 do 80 lat oraz 80% mężczyzn po 80 roku życia zachoruje na raka prostaty

Przez realizację zadania chcemy zwrócić uwagę społeczeństwa na ten ważny problem jakim jest zdrowie mężczyzn. Będziemy mówić o sprawach, które są uznane za trudne i wstydliwe. Powiemy, że poddawanie się regularnym badaniom profilaktycznym nie jest przejawem słabości a wręcz jest pokazaniem, że dbanie o zdrowie to siła i odpowiedzialności i że, trzeba o tym nie tylko pamiętać, ale również głośno mówić.

Zadanie 1. Kalendarz 2020

Zadanie realizowane będzie w Lesznie w Klubie Seniora „Wrzosowy Zakątek”, który zamienimy na studio fotograficzne. W zaadoptowanym studio odbywać się będą sesje fotograficzne do Kalendarza 2020. Celem powstania kalendarza jest dotarcie do jak największej ilości osób z przesłaniem „Bądź mężczyzną, wyprzedź raka”. Do projektu zaprosimy mężczyzn, którzy są rozpoznawalni, swoim życiem, drogą zawodową i osiągnięciami wzbudzają podziw, stanowią przykład do naśladowania, są idolami starszego i młodszego pokolenia mieszkańców Leszna. Będą to m.in. osoby związane ze sportem, dziennikarze, fotografowie, przedstawiciele NGO, biznesmeni, artyści oraz mężczyźni pełniące ważne funkcje społeczne. To oni przez swój udział w kalendarzu będą wpływać na decyzje innych mężczyzn dotyczące zdrowego stylu życia w tym profilaktyki raka gruczołu krokowego. Wiek panów będzie bardzo zróżnicowany. Mężczyźni występujący w kalendarzu pokażą, że zdrowie bez względu na wiek i pozycję społeczną w dużej mierze zależy od nas. Naszym zamierzeniem jest aby każdy mężczyzna do którego dotrze kalendarz, który do tej pory nie miał wiedzy lub lekceważył temat profilaktyki raka gruczołu krokowego czy jąder pomyślał „jeśli on się bada, to ja też muszę”. Za realizację zadania odpowiedzialny będzie opiekun merytoryczny, fotograf, koordynator. Czas realizacji: wrzesień – październik

Zadanie 2. Konferencja „Wyprzedź raka”

Celem konferencji jest przebicie się do świadomości mężczyzn, jak również ich bliskich oraz próba wytrącenia ich z natłoku codziennych spraw i przypomnienie, że najważniejsze jest zadbanie o własne zdrowie. Konferencja odbędzie się w listopadzie ponieważ listopad na całym świecie został uznany miesiącem solidarności z mężczyznami zmagającymi się z nowotworami gruczołu krokowego oraz rakiem jąder. Tematem konferencji będzie profilaktyka przeciwnowotworowa, potencjalne objawy związane z rozwojem „męskich” nowotworów oraz znaczenie badań genetycznych dotyczących zwiększonej predyspozycji do zachorowania na raka jądra czy raka gruczołu krokowego. Ważnym tematem będzie sfera seksualności, o której przyjęło się nie dyskutować, stereotypowe postrzeganie mężczyzn oraz tego czym jest męskość. Wykłady wygłoszą zaproszeni lekarze. Każdy uczestnik konferencji otrzyma Kalendarz 2020 oraz usłyszy prośbę o szerzenie wiedzy jaką otrzymał w czasie realizacji kalendarza i na konferencji. Konferencja odbędzie się w leszczyńskim Ratuszu, będzie otwarta dla mieszkańców. Za realizację zadania odpowiedzialny będzie opiekun merytoryczny, fotograf, koordynator.

Zadanie 3. Zarządzanie projektem.

Zarządzanie projektem odbywać się będzie przez nadzór nad bieżącą realizacją projektu, ustaleniem harmonogramu działań, sprawozdawczość finansową i merytoryczną. Przez cały okres realizacji prowadzony

będzie monitoring na podstawie gromadzonych dokumentów tj. zdjęcia, informacje na FB stowarzyszenia, dokumentacja finansowa. Będziemy współpracować z Biurem Pełnomocnika Prezydenta ds. Organizacji pozarządowych, mediami, zwrócimy się do Prezydenta Miasta Leszna o patronat honorowy.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zaproszenie do udziału w projekcie BĄDŹ MĘŻCZYZNĄ ok. 100 mężczyzn	70%	Swobodne rozmowy
Przeprowadzenie ok. 10 sesji fotograficznych z udziałem mężczyzn	100%	dokumentacja fotograficzna
Wydrukowanie Kalendarza na 2020 rok promującego promocję raka gruczołu krokowego i jąder	1000 szt	Odbiór Kalendarza 2020 obserwacje, swobodne rozmowy
Uczestnictwo w konferencji pn. „Wyprzedzić raka”	ok.100 os.	dokumentacja fotograficzna obserwacje, swobodne rozmowy
Zwiększenie wiedzy na temat raka gruczołu krokowego i jąder	ok.100 os.	swobodne rozmowy
Zwiększenie zainteresowania profilaktyką raka gruczołu krokowego i jąder	70%	Odbiór kalendarza 2020 obserwacje, swobodne rozmowy
Zdeklarowanie poddania się badaniom profilaktycznym	ok. 50 mężczyzn	swobodne rozmowy
Podarowanie mężczyznom Kalendarz 2020 promującego profilaktykę raka gruczołu krokowego i jąder	1000 szt	dokumentacja fotograficzna swobodne rozmowy

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie „Wygraj Siebie” m.in. prowadzi działalność na rzecz osób dotkniętych chorobą nowotworową. Zrealizowaliśmy wiele projektów promujących zdrowy styl życia. Wybrane projekty realizujemy cyklicznie m.in. tj. Piękni mimo raka, Recepta na sprawność, . Dla mieszkańców Leszna przygotowaliśmy wydarzenia promujące aktywny styl życia w czasie choroby nowotworowej, podczas rekonwalescencji i zdrowienia np. Przetańczyć raka, Ulatniamy raka, Odczarować raka. Zorganizowaliśmy pokaz mody „Rackowy zawrót głowy” w którym wystąpiły panie w czasie choroby i po leczeniu raka. Wydaliśmy kalendarz „Wieczny Kalendarz na Życie” w którym panie występujące w pokazie mody przekazały przesłanie dlaczego należy się leczyć, dlaczego warto żyć. Zorganizowaliśmy wystawę fotograficzną „Ulatniamy raka”, którą prezentowaliśmy kilkakrotnie. Uczestniczymy w dwóch kampaniach ogólnokrajowych „Daj włos” pod własną nazwą „Podaruj innym, podziel włos na czworo” - 5 lat i „Serce od serca” od ubiegłego roku.

Projekt „Bądź mężczyzną” technicznie realizowany będzie w Klubie Seniora „Wrzosowy Zakątek”, który na czas sesji przekształcimy w studio fotograficzne. Konferencję przeprowadzimy w sali konferencyjnej w Ratuszu. Kalendarz 2020 dla mieszkańców Leszna do odbioru będzie we Wrzosowym Zakątku i Urzędzie Miasta Leszna.

Osoby odpowiedzialne za realizację projektu:

Koordynator - wieloletnie doświadczenie w realizacji i zarządzaniu projektami, odpowiedzialny przede wszystkim za realizację zadań zgodnie z zapisem w projekcie, umowie o dofinansowaniu. Będzie nadzorował prace osób zaangażowanych w realizację projektu. Odpowiedzialny za komunikację z uczestnikami projektu oraz z zespołem projektowym, organizowanie pracy specjalistów, prowadzenie grafiku sesji fotograficznych. Przygotowanie konferencji.

Opiekun merytoryczny – doświadczony dziennikarz, odpowiedzialny za przygotowanie kalendarza do druku. Współpraca przy przygotowaniu konferencji. Kilkuletnia współpraca ze Stowarzyszeniem.

Fotograf – doświadczenie w realizacji sesji fotograficznych. Wykonywał zdjęcia do „Wiecznego Kalendarza na Życie” oraz wystawę fotograficzną „Ulatniamy raka” Jest konsultantem fotograficznym w projektach realizowanych przez Stowarzyszenie z wykonywaniem fotografii.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 Koszt wydruku kalendarza 2020 1000 szt. faktura	5000,00		
2.	Koszt 2 Koszt sesji fotograficznych um. zlec, um. o dzieło, faktura	2000,00		
3.	Koszt 3 Koszt konferencji „ Wyprzedzić raka” - faktura zestaw - zaproszenia, materiały biurowe, poczęstunek, itp.	1000,00		
4.	Koszt 4 Wynagrodzenie koordynatora + obsługa księgowa um. wolont.	1500,00		
5.	Koszt 5 Wynagrodzenie opiekuna merytorycznego um. wolont.	1000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10500,00	8000,00	2500,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES

Teresa Rekosiewicz

WICEPREZES

Czesław Fabiański

Data 06.10.2019 r

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

STOWARZYSZENIE "WYGRAJ SIEBIE"
ul. por. Wacława Andrzejewskiego 8a/5
64-100 Leszno / tel. 691 956 717
NIP 6972306209 REGON 302176389
KRS 0000427837